
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00118603- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aprobación de lo actuado y el orden de mérito correspondiente para la asignación de becas en el marco del Fondo
de Becas del Método Suzuki, elevada por la Subsecretaria de Extensión, y

CONSIDERANDO:

Que lo tramitado se ha realizado en el marco de la Resolución HCD Nº3/2014, modificada por Resolución RHCD Nº 332/2016.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado y el orden de mérito para otorgamiento de coberturas en el marco de Fondo de Becas del
Método Suzuki, conforme el anexo que se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar e incluir en digesto electrónico. Comunicar al Área Económica y al Método Suzuki. Remitir las
actuaciones a Secretaría de Extensión para notificar a las/os interesadas/os y demás efectos.





ANEXO


ORDEN NOMBRE DEL TUTOR DNI TIPO DE BECA
1 Boero Manfredi Gabriela 33750168 Beca Completa
2 Quispe Maritza 93290060 Beca Completa
3 Sanabria Marina 37093831 Beca Completa
4 Fariña María Constanza 29472817 Beca Completa
5 Ziniani Miguel 13822124 Beca Completa
6 Pacheco Jorge Daniel 34662016 Beca Completa
7 Villarruel Juan 21390893 Beca Completa
8 Albarracin Matías 33028150 Beca Completa
9 Páez Loza Dulcinea Rocío 28426747 Beca Completa
10 Galiano Florencia 34965618 Beca Completa
11 Carranza Emanuel 31841142 Beca Completa
12 Carmagnola, Juan 26432359 Beca Completa
13 Pipino Paula 26757687 Beca Completa
14 Peñaloza Adriana 23331884 Media Beca
15 Chaves Augusto 95087511 Media Beca
16 Capurro Olga 18850479 Media Beca
17 Caceres Mariana 25911998 Media Beca
18 Garzón Walter 26232812 Media Beca
19 Escudero Leales Laura 23616230 Media Beca
20 Llanos Marianela 31742569 Media Beca
21 Villegas Sergio 22162142 Media Beca





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-173-E-UNC-DEC#FA
		2021-04-27T11:11:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Lucia Rinero
	cargo_0: Subsecretaria de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-27T11:15:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-27T11:15:19-0300
	GDE UNC




